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Juuli. Paljude jaoks on kuu esi-
mesed päevad järjekordse Üldlaulu- 
ja Tantsupeo päevad. Kuigi konkuree-
rivaid suveüritusi tuleb iga aastaga 
juurde, on Eestimaal siiski veel pii-
savalt neid, kes rahvatantsu, koori-
laulu ja pillimängu harrastavad. Nen-
dele inimestele on Tallinna peo aasta 
pisut nagu preemia-aasta ja mõõ-
duvõtmise aastagi. Kes suudab lood 
ja tantsud korralikult selgeks saada, 
kes saab peole  - kes peab koju jääma. 

Suure-Jaani-Olustvere kant võivad 
üsna rahul olla: lõppvooru pääses 
enamus neist, kes üritasid, s.t kes 
end korraldajatele ette näitasid: tant-
sijad Suure-Jaanist, Olustverest ja 
Tääksist; lauljad Suure-Jaanist ja 
Olustverest; pillimehed-naised 
Suure-Jaanist.

Kes kord sõrme Suurele Peole and-
nud, see peab käe kaotamisega arves-
tama: ikka ja jälle, kui aeg seal maal 
on,  tahaks olla üks osake hiigelsuu-
rest koorist või tükike tantsumurul 
voogavast tantsumustrist. Laulukaa-
re all ja tantsumurul ununevad pikad 
talvised proovid ja ülevaatuste pinge 
ning väsitavad eelproovide päevadki. 
Siin tunneme end ilmselt ühtsemana 
kui kuskil mujal. Televiisorist peoüle-
kandeid vaadates seda õiget tunnet 
vaevalt et tekib, aga tribüünidel-pin-
kidel-murul kuulates-vaadates peaks 
seda küll tajuma. Seega - kui tahate 
teada, mida tähendavad meie ole-
misele ja kestmisele Üldlaulu- ja 
Tantsupidu, tulge kord vahetult osa 
saama - kui mitte laulja või tantsijana, 
siis vähemalt vaataja-kuulajana.

Juuli on heinamaarjapäeva, seits-
mevennapäeva, maretapäeva, jaagu-
pipäeva, annepäeva ja olevipäeva kuu. 
Kuu viimasel päeval tähistab Kuhja-
vere küla külade ja seltside päevaga 
oma 405. aastapäeva.

Loodetavasti jagub juulisse süda-
suvist soojustki ja kõik saavad oma 
patareid eesootavaks talveks laa-
ditud.

Soojust teie kõigi päevadesse ja 
südametesse!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

teadmised „üle külje maha jookseks“. 
„Arturi Juures“ juba teist aastat toi-
munud lõunatunnid on selle kenaks 
kinnituseks. Huvitavad olid nii Kristi 
Mühlingu kandletutvustus, Rene 
Eespere selgitused oma teoste ja nen-
de saamisloo kohta, kui publitsist 
Fred Jüssi raba ja metsa häälte tut-
vustus. Huvilisi jagus - Arturi kitsu-
kesed ruumid mahutasid suuri vaevu 
kõiki kandle ja linnuhäälte nautijaid.

Veel üks esinemispaik, mis ei ma-
hutanud kõiki huvilisi - Kappide ma-
jamuuseum, kus mängiti Johannes 
Jürissoni dramatiseeringut Villem 
Kapi elust „Tüdruk helesinises klei-
dis“. Puupüsti täis majas jäi osal pub-
likust kahjuks „laval“ toimuv raskesti Suure- Jaani Muusikafestival on maailm oli fantastiline. Mida kõik ini-
jälgitavaks, eriti meeleolukas sisse-seitsmene - „lasteaiaeast“ välja jõud- mene vaid oma häälega teha suudab! 
juhatus muuseumi aias. Vanema põlv-nud. Tal on juba oma publik ja üha Pidulikkust-pühalikkust lisasid sajad 
konna vaatajas tekitas võõristust neiu rohkem on neid, kes suveplaane tehes süüdatud küünlad.
Maimu üsna järjekindel ja närvilise siinsed kontserdid oma kavasse Siinkohal meenub mitmeid kordi 
võitu veinijoomine. „Meie ajal nii-lülitavad. Sel aastal rõõmustas fes- kuuldu, mis pani mõtlema. Mõnd ini-
moodi ei joodud“, kuulsin öeldavat. tival oma sõpru ka sõbraliku hinnaga mest kontserdile kutsudes sain vas-
Kas ajalooline fakt või hoopis noore passiga. tuseks, et „ma ei saa sellisest muu-
lavastaja möödalask?Nii nagu kõigil eelnevatel aastatel, sikast aru“. Mida sellega mõeldakse? 

Ilm seekord festivali eriliselt ei toimus avaüritus heliloojate Kappide Kas ma peaksin tingimata muusikast 
soosinud. Kohviku väliterrassil kavas majamuuseumis.  Sellel kontserdil „aru“ saama? Aga kui ma kuulan ja 
olnud „Idamaa õhtu“ tuli üle viia võisime rõõmustada, sest kõlas just naudin vaid, kui imeliselt kauneid he-
gümnaasiumi saali. Tulemus osutus siin valdav enamus festivalil esitatud lisid ja nende kombinatsioone tekitab 
aga kardetust paremaks. Suveõhtu Kappide muusikast. Professor Mati inimene oma hääle ja instrumentide-
hämarus ja soojus oleks muidugi Palmi õpilased Stanislav, Ali, Igor ja ga? Kuuldavad helid meenutavad mi-
vürtsi lisanud, aga täisvalguses saalis Ludmilla esitasid kuus Artur Kapi ja dagi, kujutlusse kerkivad pildid. La-
jõudis iga vaatajani tantsijate väik-ühe Villem Kapi ning kaks Mart Saare sed mõttel lennata ja korjad ta lõpuks 
semgi liigutus ja kaunite riiete iga laulu. Lisaks veel Ernesaks, Kreek ja endasse tagasi. Võib-olla on vahel ise-
pärlitikand. Hortuse meestel ja eriti Tubin. Etteruttavalt olgu öeldud, et gi hea, kui ei saa aru, et näiteks mõni 
Andres Mustonenil energiast puudus „om a“ muu sik ute  hel ilo omi ngu t kuuldud noot kirjapandust pisut eri-
ei tule - tulist muusikat sai vist küll kuulsid suurejaanilased veel vaid ka- nes? Lihtsalt oled vaba ja naudid he-
kogu maja täis! See idamaine „mür-hel korral: Teele Jõks laulis Eugen lisid - nagu metsas, kus kümned ja sa-
gel“ oleks ilmselt passinud valju Kapi laulu „Mets“ ja Villem Kapi ning jad helid „muusikaks“ kokku sulan-
muusikaga harjunud noortele kõrva-Mart Saare muusika kõlas Soomaal. duvad. Ilu tabamiseks ei ole erihari-
delegi.Kavalehes lubatud Artur Kapi Fugato dust alati vajagi.

ja Andante keelpillidele jättis Tallinna Vahelduseks väike päikesekiir ja Eelkirjutatu ei tähenda muidugi, et 
Muusikakeskkooli sümfooniaorkes- suurepärane „Itaalia õhtu“ jahimaja 
ter paraku ette kandmata. terrassil. Nii palju kaunist muusikat, 

et mõne silmagi võttis pisut vesiseks! Enne festivali tegutsesid nukralt 
Üllatusega meenus, et neid kauneid rippuvate tornidega õigeusu kirikus 
laule oli päris mitmetel plaatidel, mi-usinad koristajad. Suur tänu kõigile 
da paljudes kodudes eelmise sajandi neile! Paljudele üllatuseks avanes 
keskpaiku leidus ja tihti grammofonil ruumis hoopis parem pilt kui viltuva-
mängiti. Äratundmisrõõm.junud tornid oletada lubasid. Huvilisi 

kogunes rohkesti - ruum sai lausa Teatud mõttes festivali „rosinaks“ 
puupüsti täis. Lisaks koori professio- olnud Päikesetõusukontsert Hüpas-
naalsusele tekitas lisahuvi kindlasti saare rabasaarel sel korral ilmataadi 
see, et ka paljud kohalikud ei olnud soosingus ei olnud. Korraldajate mee-
nendes ruumides enne viibinud - ja ei lehärmiks hakkas keskööl vihma ti-
tea, millal järgmine võimalus tuleb. butama ja sadu läks aina tugevamaks. 

Esinejate tarvis pandi üles varika-Ortodox Singeri pakutud helide 
tused, aga vaatajad-kuulajad - kas ne-
mad tulevad vihmaga sohu? Tulid - tu-
lid kummikute, vihmakeepide, vihma-
varjude ja kohvitermostega. See oli na-
gu „hulluse mõõduvõtt“. Ilma trotsi-
des oli rabas ja muusikat nautimas 
rohkem kui nelisada inimest! Vii-
mased tulijad pidid autod parkima pea 
kilomeetri kaugusele rahvuspargi ser-
vale. Fred Jüssi oli lõunatunnis öel-
nud, et soo on midagi, mida inimene 
kogeb selle põhjal, mis tal on sinna 
kaasa võtta. Neil rohkem kui …
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Suure-Jaani Linnavolikogu anne; Mihklimäele kinnitati riigile ta- jaama maaüksusele kilbihoone misega riigi omandisse, sihtots-
sutava võla suurus nõudeõiguse püstitamiseks vajaliku ehitus- tarbega maatulundusmaa (valla 17.06.2004 määrati katastriüksuste sihtots-
osast suurem õigusvastaselt projekti tarvis määrati projek- üldplaneeringu alusel);tarbed;Kinnitati Suure-Jaani linna 
võõrandatud maa eest; teerimistingimused; Kinnitati OÜ Olustvere Soojus 2003. aasta eelarve täitmise algatati Metsatööstuse kinnistu 
Toomas Maalinnale erastati os- anti kasutusluba  Kõidama kü- teenindustasude hinnad alates aruanne; ja piirneva jätkuvalt riigi oman-
tueesõigusega Kingu katastri- las asivale Suure-Jaani vallale 01. augustist 2004 kuni 30. juu-dis oleva katastriüksuse detail-võeti vastu kesklinna liikluskor-
üksus Tällevere külas; kuuluvale lasteaia “Traksik” nini 2005 järgnevalt:planeering;ralduse muutmise määrus, 

hoonele;Kivaro kinnistu jagamisel tekki- Prügi ühe tarbija kohta kuus mi ll e ko ha se lt  pa ig al da ti  võeti vastu Jõeääre kinnistu osa 
vate uute katastriüksuste nime- Suure-Jaani vallaeelar vesse rii- Olustvere alevikus  9.00+18 % Tallinna tn 8 kinnistu ette detailplaneering asukohaga Vihi 
deks määrati Kivaro ja Kiviselja, gieelarvest laekunud vahendi- käibemaksu=10.62 krooni,liiklusmärk 361 “Peatumise külas ja Vainu kinnistu osa de-
Vahepere 12 kinnistu jagamisel test määrati toimetulekutoe-keeld” koos lisa-tahvlitega 833 tailplaneering asukohaga Vihi San. tööde teostamisel ühe tun-
tekkivate uute katastriüksuste tust üksi elavatele isikutele ja “Mõjusuund” ja 891 “Välja külas; ni eest  53.00 krooni (sh käibe-
nimedeks määrati Vahepere 12 perekonnale, kelle kuu netosis-arvatud autobussid” ning maks 18 %),muudeti Suure-Jaani valla 
ja Vahemetsa, Kingsepa kin- setulek on alla kehtestatud toi-Tallinna tn 2 ees asuval märgil 2004. aasta eelarvet; Traktori kasutusel ühe tunni 
nistu jagamisel tekkivate uute metulekupiiri, 27 862 krooni;361 “Peatumise keeld” asen- eest 120.00 krooni (sh käibe-otsustati teostada ehitushange katastriüksuste nimedeks mää-dati t ahvel  824 “Mõjupi ir- puudega inimestele seati hool- maks 18 %);“Sürgavere Põhikooli tööõpetu- rati Kingsepa ja Tedremaa ning kond” tahvliga 813 “Kaugus dused ja määrati hooldajad;se klass” väljakuulutamiseta lä- Elamu hooldustasu ühe ruut-Peresaare II kinnistu jagamisel objektini” kirjega 20 meetrit; toetati 23.06.2004 Suure-Jaani birääkimistega pakkumisena; meetri eest elamustes Päikese tekkivate katastriüksuste nime-loeti I korda reklaami ja kuulu- linna turuplatsil korraldatavat I 2, Päikese 1, Päikese 3, anti nõusolek Valmar Köslerile deks määrati Peresaare II ja tuse paigaldamise korda; Jaanilaata ja Nils-Holger Sova Keskuse 1, Keskuse 3, Keskuse vee erikasutuseks. Tedrejõe; osalemist noorte malelaagris ja lubati linnapea Rein Valdmaa 5, Keskuse 7, Põllu 2 on 1.00 Suure-Jaani Vallavalitsus määrati Suure-Jaani - Vastemõi- male nädalalõputurniiridel;puhkusele. krooni. Elamus Päikese 4 on 

 01.06.2004 2sa sideliini asendamiseks maa- ei rahuldatud Suure-Jaani hooldustasu kuus 1 m  eest Suure-Jaani Linnavalitsus kaabliga Suure-Jaani valda jää-Kehtestati 2004. aastal Suure- Ilmatari Seltsi taotlust; 1.50 krooni;07.06.2004, 14.06.2004, vale osale vajaliku ehituspro-Jaani valla poolt korraldatud 2Urve Kambekile anti kasutada Üürikorterite üür ühe m  kohta 21.06.2004, 28.06.2004 jekti ning Sürgavere 35/15/10 laste suvelaagrite osalustasud; Lõhavere 1 elamus korter nr 9. kuus elamus Päikese1, Keskuse Määrati ühekordseid toetusi  kv alajaama elektrivarustuseks toetati Sirli Mänduli, Annika 1, keskuse 3, Keskuse 5, Kes-kolmele perele kokku 1 000.- 15 kv õhu- ja 15 kv maakaabel-Kaupmehe, Tuuli Rajamäe, kuse 7, Tääksi on 2.00 krooni. Olustvere Vallavolikogukrooni, toimetulekutoetusi  elektriliini ehitusprojekti koos- 2Kristo Kraaneri, Timo Kallaste Elamus Päikese 4 on üür 1 m  seitsmele perele kokku 7 245.- tamiseks projekteerimistin- Lubati paigaldada Olustvere ale-ja Laura Aidaku osavõttu eks- kohta kuus 2.50 krooni.krooni;  gimused; vikus asuva vallale kuuluvale kursioonile Sankt Peterburgi;
Määrati hooldajad raske ja süga-kinnistule Aia 4 aktsiaseltsile määrati hooldaja ühele raske anti kasutusluba Suure-Jaani anti kasutusluba Vihi külas va puudega isikutele;Elion Ettevõtted kuuluv sidera-puudega isikule, hooldajate vallale kuuluvale tiigile Sürga-Vainu talus Aivar Siimule kuu-
Määrati Mäeküla külas Kaselaa-jatis ja koormata Aia 4 kinnistu avalduste alusel tühistati kaks vere külas ja AS Eesti Energia luvas elamus asuvale küla tea-
ne erastatav maa vastavalt pii-tasuta ja tähtajatu isikliku kasu-raske puudega isiku hooldaja Jaotusvõrgule kuuluvale Pae-betoale;
ride kulgemisele, sihtotstarve tusõigusega aktsiaseltsi Elion määramise korraldust; murru ja Räästa talu elektriva-puudega inimestele seati hool- on maatulundusmaa;Ettevõtted kasuks. Volitada val-rustuseks ehitatud 15 kV õhu-eraldati reservfondist 2 000.- dused ja määrati hooldajad; lavanem Are Aua sõlmima asja- Määrati Võivaku külas Kuusiku liinile, 15/0,4 kV mastalajaa-krooni rahvatantsurühma Maido Jankele anti kasutada õiguslepingut ja andma kooskõ- erastatav maa vastavalt piiride male ja 0,4 kV kaabelliinile;“Loits” Hiiumaa kontsertesine- korter 4 Kereme elamus Kerita lastust projekteerijale; kulgemisele, sihtotstarve on mise sõidukulude katteks,        toetati Jälevere küla kokkutule-külas; elamumaa;Kinnitati Olustvere Põhikooli 1 000.- krooni FIE Auli Õnne- ku organiseerimist.

toetati Mihkel Suurpere, Helen arengukava aastateks 2004-Vainarule jaan ilaada korral- Kinnitati maaksustuste andmi-21.06.2004Aleksiuse, Greete Jänese ja 2007;damise kulude katteks, 3 000.- ne, muutmine, lõpetamine ja Anti nõusolek Epra-Kildu tee ja Jaano Jänese osalemist tantsu-krooni  hea  õppeedukusega maksustamishindade määrami-Võõrandati suulise enampakku-Mudiste-Kobruvere tee riigi laagris;gümnaasiumilõpetajate toeta- ne seisuga 01.04.2004. a. kuni mise korras vallale kuuluv üür-omandisse jätmiseks;vallateede remontija leidmiseks miseks, 2 000.- krooni Suure- 31.03.2005. a.;nikuga koormatud 4-toaline Helle Sovale erastatakse vaba teostati hange eelläbirääkimis-Jaani Ilmatari Seltsile; korteriomand, asukohaga Õigusvastaselt võõrandatud metsamaa nr 206 Taevere külas, tega pakkumisena ning pakku- Olustvere alevik Keskuse 3-12 väljastati ehitusluba keskvälja- Rooraba mü Aimla külas tagas-Maarja Lillsaarele nr 54 Jäle-misele kutsuti aktsiaseltsid alghinnaga 30 000 krooni. Voli-kule kõnnitee ehitamiseks; tati Heiko Sammulile 1/2 ja Leili vere külas, Rainer Türnerile Acropolis Turgel Grupp ning tati vallavanem Are Auat sõlmi- Kooritsale 1/2;otsustati võtta Helina Aaboja vaba metsamaa nr 222 ja 23 osaühingud Sakala Teed ja ma notariaaltehingut;kaheks kuuks tööle Suure- Kinnitati veevarustuse ja heit-Jälevere külas, Urmet Türnerile Vändra MP; Võõrandati otsustuskorras val-Jaani Kultuurimaja kunstilise v e e  t e e n u s t e  h i n n a d  nr 59 Jälevere külas, Kädi Vihi küla teabetoa sisustami- lale kuuluv korteriomand, asu-juhi kohusetäitjana ja volitati 01.10.2004 kuni 30.09.2005. a Ojastele nr 134 Kabila külas, seks anti Vihi külavanemale ta- kohaga Olustvere  a lev ik linnapead sõlmima temaga töö- järgmiselt:Janika Ojastele nr 143 Kabila suta kasutada arvutustehnika ja 3 Keskuse 1-22 Kristi Luup'ile lepingut. külas, Andreas Reinbergile nr Põhjavee 1 m  eest Olustvere mööbel. hinnaga 35 000 krooni. Volitati 133 Kerita külas, Olavi Ojastele alevikus 5.30 + 18 % käibe-
08.06.2004 vallavanem Are Auat sõlmima nr 78 Vihi külas ning Ene-Laili maks = 6.25 krooni, Ülde külas Suure-Jaani Vallavolikogu

notariaaltehingut. Kinnitati maa maksustamishin- Pajusaarele nr 77 Vihi külas; 10.00 + 18 % käibemaks = 17.06.2004 na määramise aktid; Olustvere Vallavalitsus 11.80 krooni,hanke “Suure-Jaani vallateede Kehtestati Suure-Jaani valla 3 Milvi Simsonile tagastati Väike- Eraldati reservfondist Seltsin-remont” edukaks pakkumiseks Heitevee 1m eest Olustvere hangete teostamise kord; Toominga katastriüksus Kabila gule Tähetorn 5 000.- krooni tunnistati AS Acropolis pakku- alevikus 6.00 + 18 % käibe-kehtestati Suure-Jaani valla külas; Tähetorni katsevahendite baasi mine; maks = 7.08 krooni, Ülde külas heakorraeeskiri: laiendamiseks;Hassar Kipile tagastati Metsa- 9.00 + 18 % käibemaks = AS Eesti Energia OÜ Põhivõr-
kinnitati Suure-Jaani valla nurga katastriüksus Vihi külas; Nõustuti Ülde külas ligikaudu 10.62 krooni.gule kuuluvale Suure-Jaani ala-
2003. aasta majandusaasta aru- 17,55 ha ja 2,9 ha maa jät-Hassar  Kip i le  ja  Endla  

OMAVALITSUSINFO

6. investorite huvipuudus (2) 10. bussiliiklus halb (1) VÕIMALUSED Suure-Jaani 
7. poliitiline killustatus (1) 11. majutuskohtade vähesus 1. suurvalla moodustumine kihelkonna (0) (11 häält)8. ringtee Suure-Jaani linna-

SWOT le (0) 2. turismimajandus, ökotu-TUGEVUSED 
rism, sporditurism (6) 9. suurlinnade (Tallinna) Suure-Jaani linna üldpla- 1. puhas ja roheline, meeldiv 
3. investeerimisvõimalused kesksus (0)neeringu koostamise käigus elukeskkond (10 häält)
lähiümbruses (4)viidi läbi kihelkonna SWOT 10. kuritegevuse suurenemine 2. kultuuri-ajaloo-haridustra-

analüüs. 4. asukoht (3)(0) ditsioonid (9)
Töö tulemusel pandi kirja 5. Viljandi „mag amis tuba “ NÕRKUSED 3. gümnaasium, lasteaed, põ-

ohud-nõrkused-tugevused- (3)hikoolide võrk (8)1. tehnilise infrastruktuuri 
võimalused. Seejärel sai iga 6. võimalik ehitada ja osta puudulikkus (sh. Vastemõisa 4. soodne asukoht, maakon-
osaleja hääletada, mis pakutu- elamuid, vaba maa (2)tee, ühendus Soomaaga) (12 nakeskus lähedal (5)
test on tema arvates olulisim. 7. oskus korraldada festivale häält) 5. 4K olemasolu (kirik, kõrts, Nii saadi iga punkti järele (2)2. ettevõtlus vähene, noored kool, kalmistu), kauplus (4)häälte arv. 8. puhkemajanduse arenda-lahkuvad, ei tule noori (hari- 6. elujõuline ja arenenud ta-OHUD mine (2)tud) inimesi juurde (7) gamaa (3)
1. rahvaarv väheneb, nega- 9. noortekeskuse loomine (2)3. vähene koostöö, passiiv- 7. teotahteline omavalitsus tiivne iive, vananev ühiskond sus (6) 10. koostöö valmidus (2)(1)(14  häält)

4. (haridust nõudvate) töö- 11. haridusvõrgu optimeerimi-8. head põllu- ja metsamaad 2. riigi regionaalpoliitika (9) kohtade vähesus (5) ne, sh koostöö Olustvere TMK ümbruses (1)
3. riigi hariduspoliitika (7) (2)5. asend suurteedest kõrval 9. tuntus, teatus (1)
4. paikkonnas puudub aru- (4) 12. teeninduse- ja tootmise 10. kultuuri ja spordilembene saam, et ühiselt saab paremini,  moderniseerimine (2)6. tööjõu puudus (3) elanikkond (0)omavalitsuse suurenemine ve- 13. struktuurfondid (1)7. investorite huvipuudus (1) 11. elektriga pole probleeme nib (haldusreform - vabataht-

14. kohalikul toormel basee-8 linna spordikomplekside (0)lik, sunniviisiline) (5)
ruv tööstus  (1)puudulikkus (1) 12. kompaktsus (0)5. vähene kohapealne tööhõi-
15. põllumajandustootmine 9. kiriku nõrkus (1) 13. turvalisus (0)ve (3)
(0)

Olen juba pikemat aega jäl-
ginud, kuidas Keldri poe silt 
eksitab inimesi. Lausa kohu-
tav vaadata, läbisõidul ini-
mesed peatuvad pidevalt poe 
juures, koputavad, vaatavad 
lahtioleku aegu - nende järgi 
peaks pood lahti olema ... Kas 
tõesti on raske paari aasta 
jooksul panna välja silt  
POOD SULETUD.

LUGEJA 
KIRJUTAB

FOTO: Erakogust
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Vihi külas, maatulundusmaa liikme hüvitis; Sürgavere Põhi- auto Audi 100 AVANT (1988). ole. 9. Hansapank arveldusar ve. Majanduslike 
Võrumaal Vastseliina vallas 7. kooli töötasu; muud tulud. 8. Ei ole. 9. Eesti Ühispank, ar- 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk 

huvide Sõiduautod VAZ 2107 (1985) ja velduskonto, Hansapank, arvel- RAS Eesti Post, volikogu liikme 1. Ain Arula 5. Ei ole. 6. Kin-
LADA 111 (2000) - mõlemad duskonto, Hansapank, EGO ja komisjoni esimehe hüvitis.nistu Suure-Jaani linnas Köleri deklaratsioonid abikaasade ühisvara 8. Saku kaart. 10. Ei ole, 11. Ei ole. 12. 51 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Eesti 1. Matti Zirk 3. Volikogu liige. 
Õlletehase lihtaktsiaid 46 tk 9. Volikogu komisjonide liikme hü-Ühispank, 1 arvelduskonto; 5. Ei ole. 6. Kinnistu Olustvere 1. Nimi 5. Ametipalk 6. Kinnis-
Lihtarve Eesti Ühispangas 10. vitis..Hansapank, 1 arvelduskonto. vallas (abikaasade ühisvara), ¼ vara 7. Sõidukid 8. Aktsiad, 
Ei ole 11. Ei ole 12. Töötasu 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Valla- 1. Heli Kralle 3. Peamaakorral- kinnistut Tallinnas. 7. Sõidu-osad, väärtpaberid 9. Panga-
Suure-Jaani Kultuurimajast. volikogu liikme hüvitis; toitja- daja. 4. Suure-Jaani Vallavalit- auto VAZ 2108 (1986) (abikaa-arved 10. Võlad 11. Muud vara-
1. Vello Sääsk 5. Ei ole 6. 7 % kaotuspension. sus. 5. 6 850 krooni. 6. Elamu- sade ühisvara). 8. Ei ole. 9. Han-lised kohustused 12. Muud 
ga ra aþ iü hi st us t “Vam bo la ” maa, Vastemõisa vallas, 10398; sapank  arvelduskonto, EÜP regulaarsed tulud 1.  Andrus Keerd 5. Ei ole. 6. 
Suure-Jaani linnas 7. Ei ole 8. maatulundusmaa, Vastemõisa arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei Korteriomand Suure-Jaani val-
Ei ole 9. Arveldusar ve Eesti vallas, 16695; maatulundusmaa ole. 12. Palk OÜ Suure-Jaani las Reegoldi külas, 20 083.  7. Ei Suure-Jaani Linnavolikogu esi-
Ühispangas 10. Ei ole 11. Ei ole Vastemõisa vallas, 27205 7. Ravikeskusja FIE Jüri Silmer, ole. 8. OÜ Paala, 2, 1000 krooni, mehe ja linnapea deklaratsioo-
12. Töötasu Olustvere Teenin- Sõiduauto KIA Carnival (2002) üüritulu, volikogu liikme hü-2000 krooni. 9. Hansapank, 1 nid avalikustatakse Riigi Teataja 
dus- ja Maamajanduskoolist. ja Renault Twingo (1996) 8. Ei vitis.arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei Lisas.

ole. 9. Eesti Ühispank, jooksev 1. Adolf Takk 5. Ei ole 6. Kin- ole. 12. Volikogu liikme hüvitis, 1.Piret Tiirusson 3. Volikogu Suure-Jaani Linnavolikogu arve; Hansapank, 1 jooksev ar-nistu Suure- Jaani linnas Jaama OÜ  Pa al a ju ha ta ja  pa lk ,     liige. 5. Ei ole. 6. Kinnistu Pärnu (endised ja praegused) liikmed ve. 10. Eesti Ühispank 52 590 tn 17A 7. Sõiduauto Volkswagen Suure-Jaani Sume OÜ nõukogu maakonnas. 7. Sõiduauto  Audi 
1. Toomas Henk 5. Ei ole 6. krooni. 11. Ei ole. 12. Peretoe-Jetta (1980) 8. Ei ole 9. Kaks liikme palk. 100 (198 7), Seat  Cordoba  
Kinnistu nr 4802 Suure-Jaani tus ja puudega isiku toetus.tähtajalist hoiust ja jooksevkon- (1996). 8. Ei ole. 9. EÜP ja Han-1.  Arne Miilen 5. Ei ole. 6. Abi-linnas 7. Sõiduauto Opel (1984) to Hansapangas 10. Ei ole 11. Ei 1. Märt Perve 3. Majandusaren- sapanga arveldusar ve. 10. Ei kaasade ühisomand maatu-8. Ei ole 9. Arveldusarved Eesti ole 12. Riiklik vanaduspension. dusnõunik. 4. Suure-Jaani Val- ole. 11. Ei ole. 12. Töötasud, vo-lundusmaa, Suure-Jaani vallas Ühispangas ja Hansapangas 10. lavalitsus. 5. 6 850 krooni. 6. likogu liikme hüvitis.1. Priit Toobal 5. Ei ole 6. Ei ole Sürgavere külas, 9110; maatu-Eesti Ühispank, 165 000.- 11. Elamu, Suure-Jaani vallas, 7. Sõiduautod  Ford  Sie rra  lundusmaa, Raplamaal Kehtna Õppelaenu käendus 37 000.- 12. Olustvere Vallavalitsuse 26667; maaüksus (1/5), Paistu (1985) ja Kia Sephia (1995) 8. vallas, 2460. 7. Sõiduauto Ford Töötasu Viljandimaa Tuletõrje- liikmedvallas, 3159; maaüksus (1/2), Ei ole 9. Lihtarve Eesti Ühis- Mondeo (2000). 8. Hansapank ühingust. Paistu vallas, 792. 7. Sõiduauto 1. Taivo Teder 3. Vallavalitsuse pangas 10. Ei ole 11. Ei ole 12. liht, 350, 10 krooni, 3500 kroo-
1. Tiina Idla 5. Ei ole 6. Elamu Audi 80 E (1993). 8. OÜ Silin- liige. 5. Ei ole. 6. Kinnistu Töötasu Suure-Jaani Gümnaa- ni; Sanatoorium Narva-Jõesuu, 
Suure-Jaani linnas (abikaasade dia, 402, 100 krooni, 40 200 Olustvere vallas. 7. Sõiduauto siumist 60, 100 krooni, 6000 krooni. 9. 
ühisvara) ja kinnistu Võrumaal krooni. 9. Hansapank, hoiuarve; Honda Civic (1993), Kaubik Eesti Ühispank deposiit ja arvel-Suure-Jaani Linnavalitsuse Misso vallas 7. Sõiduauto Mosk- Eesti Ühispank, hoiuarve. 10. Volkswagen Caddy (1997). 8. Ei duskonto, Hansapank, arvel-(endised ja praegused) liikmedvitð (1987) 8. Saku Õlletehase Ei ole. 11. Ei ole. 12. Volikogu ole. 9. EÜP 2 arvelduskontot. duskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 

1. Leili Kuusk 5. Ei ole 6. Ela-aktsiad 48 tk 9. Arveldusarve komisjoni liikme hüvitis. 10. Ei ole. 11. Maa väljaostu hü-12. Volikogu liikme hüvitis; 
mumaa Viljandi linnas 7. Sõi-Hansapangas 10. Ei ole 11. Ei poteek. 12. Palk Olustvere Valla-Sürgavere Spordihoone juhataja 1. Mati Adamson 3. Noorsoo- ja 
duauto Skoda Felicia (1997) 8. ole 12. Töötasu Suure-Jaani valitsusest, vanaduspension, palk. sporditöö spetsialist. 4. Suure-
Viljandi Tarbijate Ühistu osa-Gümnaasiumist ja riiklik vana- tulu füüsilisest isikust ettevõt-Jaani Vallavalitsus. 5. 7 390 1. Eda Nodapera 5. Ei ole. 6. maks 9. Arvelduskonto ja kasu-duspension. jana, krooni. 6. Elamumaa (1/2), Kinnistu nr. 14595 Suure-Jaani tushoius Eesti Ühispangas 10. 1. Uno Jürisson 5. Ei ole 6. Viljandi linnas, 3284. 7. Sõi- 1. Maire Lomp 3.Vallavalitsuse vallas. 7. Sõiduauto IÞ412 Ei ole 11. Ei ole 12. Töötasu Korterid Suure-Jaani linnas duauto Honda Accord (1984). liige. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Sõi-(1990), sõiduauto M-2141, Suure-Jaani Linnavalitsusest ja Ringpuiestee 2A ja Köleri 17-1, 8. Ei ole. 9.Eesti Ühispank, 1 ar- duauto Nissan Mikra (1990). 8. 1992. 8. Ei ole. 9. Eesti Ühis-töövõtuleping Suure-Jaani Val-viimane neist ühisvara 7. Sõidu- veldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei Ei ole. 9. EÜP arveldusar ve, pank, 1 jooksev arve; Hansa-lavalitsusest.auto Renault 19 (1993) - ühis- ole. 12. Ei ole. Hansapank arveldusar ve. 10. Ei pank, 1 jooksev arve. 10. Ei ole. 
1. Raina Subi 5. Ei ole 6. Ma-vara 8. Ei ole 9. Arveldusar ve ole. 11. Ei ole. 12. Palk Olust-11. Käendusleping. 12. Suure-

Hansapangas 10. Ei ole 11. Ei javaldus Suure-Jaani linnas Lai Olustvere  Val lavol ikogu vere Vallavalitsusest.Jaani Linnavalitsuse töötasu, 
tn 12 (abikaasade ühisvara), ole 12. Töötasu RMK Kabala liikmedViljandi Maavalitsuse töötasu, 1. Silvi Raudmets 3. Vallavalit-maaüksus Vastemõisa vallas Metskonnast. 1. Jaan Hansen. 3. Volikogu lii-volikogu liikme hüvitis. suse liige. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. (abikaasade ühisvara) 7. Ei ole 1. Eha Lepik 5. Ei ole 6. Korte- ge. 5. Ei ole. 6. Eramu Olustvere Sõiduauto Volkswagen Passat 1. Raivo Roosi 5. Ei ole. 6. Põl-8. Saku Õlletehase 46 aktsiat 9. riomand Suure-Jaani linnas vallas. 7. Sõiduauto sõiduauto (1993). 8. Ei ole. 9. Hansapank lu- ja metsamajandusmaa, Arveldusar ved Eesti Ühispan-Pärnu tn 23 - 12 7. Ei ole 8. Ei Mitsubishi Galant (1989). 8. Sa- arveldusar ve. 10. Ei ole. 11. Ei Suure-Jaani vald Kootsi küla,         gas ja Hansapangas 10. Ei ole ole 9. Arveldusar ve Eesti Ühis- ku õlletehas 46, 10.- krooni, ole. 12. Palk Olustvere Valla-nr 1299. 7. Sõiduauto Opel 11. Hansaliising 170 000.- 12. pangas 10. Ei ole 11. Ei ole 12. 460.- krooni. 9.EÜP ja Hansa- valitsusest.(1984). 8. Ei ole 9. Eesti Ühis-Töötasu osaühingust Esteimer Töötasu Suure-Jaani Vallavalit- panga arvelduskonto. 10. Ei ole. pank, 1 arveldusar ve 10. Ei ole 1. Mari-Liis Kõuts 3.Vallavalit-Grupp.susest ja riiklik vanadus- 11. Ei ole. 12. Volikogu liikme 11. Ei ole 12. Tulu ettevõtlusest suse liige. 5. Ei ole. 6. Elamu 1. Aave Toomsalu 5. Ei ole 6. pension. hüvitis, Tääksi Põhikoolist palk Olustvere vallas. 7. Ei ole. 8. Ei 1. Enno Varblane 5. Ei ole. 6. Elamumaa Suure-Jaani vallas ja lisatasu.1. Aivar Paas 5. Ei ole 6. Elu- ole. 9. Hansapank arveldusar ve. Maatulundusmaa, Suure-Jaani nr 14525, korter Pärnumaal maja Suure-Jaani linnas Lai 17 1. Romeo Mukk. 3. Volikogu lii- 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk vallas Sürgavere külas, 12392; Paikuse vallas 7. Sõiduauto Ford (abikaasade ühisvara) 7. Sõidu- ge. 5. Ei ole. 6. 2 kinnistut Olustvere Vallavalitsusest, vana-maatulundusmaa, Suure-Jaani Sierra (1987) 8. Saku Õlleteha-auto Volkswagen Golf (1991) - Olustvere vallas. 7. Sõiduauto duspension.vallas Sürgavere külas, 13035; se lihtaktsiad 46 tk 9. 2 arvel-abikaasade ühisvara 8. OÜ VW (1995) ja Mazda 323  põllu- ja metsamajandusmaa,    duskontot Eesti Ühispangas 10. Arminem 1 osa ja OÜ Junsi (1991), veoauto GHZ-52 Kohaliku omavalitsuse osalu-Suure-Jaani vallas Ängi külas, Ei ole 11. Ei ole 12. Töötasu Puhkekeskus 1 osa 9. Arveldus- (1971) ja GHZ-52 (1973), sega äriühingu juhatuse ja 988,  ühisvara maakodu Suure-Suure-Jaani Linnavalitsusest ja kontod Hansapangas ja Eesti traktor MTZ-80 (1980). 8. Ei nõukogu liikmedJaani vallas Sürgavere külas 7. riiklik peretoetus.Ühispangas 10. Eesti Ühispank ole. 9. EÜP ja Hansapanga Kaubik Ford Transit 190 L 1. Ilmar Kiilaspä 3. Juhataja. 
1. Tõnu Siimsoo 5. Ei ole 6. - eluasemelaen 179 844.- 11. Ei arveldusar ve. 10. Ei ole. 11. Ei (1992); sõiduauto Opel Vectra 4. OÜ Olustvere Soojus. 5.        
Korter Suure-Jaani linnas ole 12. Töötasu osaühingust ole. 12. Pension, volikogu liikme 1.6 (1990). 8. Ei ole. 9. Hansa- 6 731 krooni. 6. Kinnistu Pärsti 
Tallinna tn 13A - 9 - abikaasade Arminem. hüvitis.pank, 1 hoiuarve. 10. Ei ole. 11. vallas. 7. Sõiduauto Mitsubichi 
ühisvara 7. Sõiduautod BMW-1. Rein Rätsep 5. Ei ole 6. Ei ole 1. Kaarel Omel 3. Volikogu lii-Ühishüpoteek 65 000 krooni Gallant (1987). 8. Ei ole. 9. 
520 (1982) ja Hyundai Accent 7. Ei ole 8. OÜ Suure-Jaani ge. 5. Ei ole. 6. Laose talu hoo-12. Volikogu liikme hüvitis; füü- Hansapank arveldusar ve, EÜP 
(2002) - abikaasade ühisvara 8. Vorstitööstus 1 osa 9. Lihtarve ned Jaska külas. 7. Sõiduauto silisest isikust ettevõtja tulu. arveldusar ve. 10. Ei ole. 11. Ei 
Ei ole 9. Arveldusar ved Eesti ja kasutushoius Eesti Ühis- Opel Rekord (1980), veoauto ole. 12. Ei ole.1. Viktor Vene 5. Ei ole. 6. Ela-Ühispangas ja Hansapangas 10. pangas 10. Ei ole 11. Ei ole 12. ZAS 3507 (1989). 8. OÜ Puu-mumaa Suure-Jaani vallas 1. Ülo Kreem 3. Nõukogu esi-Ei ole 11. Ei ole 12. Töötasu Töötasu osaühingust Suure- koristaja 100% , 40 000.- kroo-Sürgavere külas. 7. Veoauto mees 4. OÜ Olustvere Soojus. 5. Suure-Jaani Gümnaasiumist.Jaani Vorstitööstus ni, 40 000.- krooni. 9. EÜP 3 ar-GAZ 52-04 (1973), sõiduauto Ei ole. 6. Garaaz ja korter  
1. Peedu Voormansik 5. Ei ole veldusarvet, Hansapank ar vel-1. Peeter Sadam 5. Ei ole 6. VAZ-21063 (1990). 8. Ei ole. 9. Olustvere vallas. 7. Sõiduauto 
6. Maatulundusmaa nr 5719 dusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole Kinnistu Suure-Jaani linnas nr Hansapank, ar velduskonto. 10. Opel Vectra (1991). 8. Ei ole. 9. 
Suure-Jaani vallas (abikaasade 12. Palk OÜ Puukoristajast, vo-10178 - abikaasade ühisvara 7. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Volikogu EÜP. Arveldusar ve. 10. Ei ole. 
ühisvara) 7. sõiduauto VAZ likogu liikme hüvitis.Sõiduauto Volkswagen Passat liikme hüvitis, Sürgavere PÜ 11. Ei ole. 12. Palk ja lisatasu 
2109 (1988) - abikaasade ühis-(1998) - abikaasade ühisvara 8. 1. Peep Rink 3. Volikogu liige 5. töötasu. Olustvere TMK-st, palk Olust-
vara 8. Ei ole 9. Arveldusar ve Ei ole 9. Hoius Eesti Ühis- Ei ole 6. Elamu Olustvere vallas. vere Põhikoolist, hüvitis OÜ 1. Leopold Viigand 5. Ei ole. 6. Eesti Ühispangas 10. Ei ole 11. pangas 10. Eesti Ühispank - 7. Sõiduauto Renault 11 (1987), Olustvere Soojusest.Maatulundusmaad Suure-Jaani Ei ole 12. Töötasu Suure-Jaani laen 97 000.- 11. Ei ole 12. Töö- sõiduauto M-2141 (1991). 8. Ei vallas Taevere ja Reegoldi külas 1. Kalju Viisut 3. Nõukogu liige. Linnavalitsusest ja volikogu tasu Suure-Jaani Gümnaasiu- ole. 9. EÜP arveldusar ve, Han-ja Leisi vallas Metskülas. 7. 4. OÜ Olustvere Soojus. 5. Ei liikme hüvitis Suure-Jaani mist. sapank arveldusar ve. 10. Ei ole. Sõiduauto Nissan (1992). 8. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Sõiduauto Vallavalitsusest. 11. Hansaliising 237 877.- kroo-1. Rein Savelli 5. Ei ole 6. Ei ole ole. 9. Hansapank, 1 arveldus- OPEL (1983), sõiduauto OPEL 
1. Matti Zirk 5. Ei ole 6. Kin- ni ja Hansaliising 135 821.- 7. Sõiduautod Opel Ascona konto ja EGO, Eesti Ühispank, 1 (1995). 8. Ei ole. 9. Hansapank 
nistu Olustvere vallas Olustvere krooni 12. Volikogu liikme hüvi-(1983) ja Suzuki Baleno (1996) arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei konto 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
alevikus - abikaasade ühisvara ja tis.- mõlemad abikaasade ühisvara ole. 12. OÜ Paala töötasu, OÜ Palk Olustvere Põhikoolist, hü-
¼ mõttelist osa kinnistust 8. Ei ole 9. Arvelduskontod Ees- 1. Heiki Saar 3. Volikogu liige 5. Paala nõukogu liikme tasu, voli- vitis OÜ Olustvere Soojusest.
Tallinnas Pilve tn 7. Sõiduauto ti Ühispangas ja Hansapangas Ei ole. 6. Elamu Olustvere val-kogu liikme hüvitis.
VAZ 2108 (1986) - abikaasade 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Töötasu Valla ametiasutuste hallatava las, kinnistu Viljandi linnas, kor-1. Vahur Vingisaar  5. Ei ole. 6. ühisvara 8. Ei ole 9. Arveldus-aktsiaseltsist Saku AB. asutuse juhidter ja garaz Tallinnas, kinnistu Ei ole. 7. Ei ole. 8. OÜ Vingi kontod Hansapangas ja Ühis- Suure-Jaanis, 11 kinnistut 1. Enno Siil 5. Ei ole 6. Kin- 1. Liivi Lindemann 3. Direktor. Suurtalu osakud, 480, 100 kroo-pangas 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Olustvere vallas. 7. Sõiduauto nistu Suure-Jaani linnas Jaama 4. Olustvere Põhikool. 5. 9 800.- ni, 48000 krooni. 9. Eesti Ühis-Töötasu OÜ Suure-Jaani Ravi- Mazda (2001). 8. AS Acropolis tn 20A 7. Sõiduautod Moskvitð krooni. 6. Korter Suure-Jaani pank, arveldusar ve, Hansa-keskus, Olustvere Vallavalitsu- 550 000.- krooni, AS Ekar (1984), Dodge (1994) ja paketi- vallas (ühisvara). 7. Sõiduauto pank, arveldusar ve. 10. Hansa-sest ning üüritulu elamult. Transport 200 000.-krooni, OÜ auto Datsun (1994) 8. Ei ole 9. Citroen Xsara (2003). 8. Ei ole. pank 83 000 krooni. 11. Ei ole. 

Kevad Kapital 40 000.- krooni, Jooksevkontod Hansapangas ja 9. Hansapank 2 arveldusar vet. 12.Olustvere TMK töötasu, Suure-Jaani Vallavolikogu OÜ Autovärk 60 000.- krooni, Ühispangas 10. Ei ole 11. Ei ole 10. Ei ole. 11. E Autoliising   EPMÜ töötasu, vallavolikogu liikmed OÜ Pansionaat Viljandi Mõis   12. Töötasu Viljandi Teedevalit- 131 280.- krooni 12. Olustvere liikme hüvitus.1.  Rein Aidak 5. Ei ole. 6. Kin- 24 000.- krooni. 9. Hansapank susest, riiklikud peretoetused ja Põhikoolist õpetaja lisatasu.
nistu nr. 11700 Sürgavere kü- arveldusar ve. 10. Hansapank toitjakaotuspension. Suure-Jaani valla ametnikud 1. Saima Kink 3. Juhataja. 4. las, korter Sürgavere külas                 45 0000.- krooni. 11. Ei ole. 12. 1. Tiiu Siim 5. Ei ole 6. Korterid 1. Elle Tints 3. Pearaamatupi- Olustvere lasteaed. 5. 6570 7. Sõiduauto Ford Sierra Palk AS AcropolisSuure-Jaani linnas Välja tn 10 ja daja. 4. Suure-Jaani Vallavalit- krooni. 6. Elamu Olustvere val-(1984). 8. Ei ole. 9. Eesti Ühis- 1. Siiri Sonk 3. Volikogu liige 5. 12 (abikaasade ühisvara), korter sus. 5. 7 250 krooni. 6. Korter las. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Hansa-pank, 1 arvelduskonto; Hansa- Ei ole. 6. ½ kinnistut Kernu val-Võrumaal, Vastseliinas Võidu tn Suure-Jaani linnas Pärnu 23- pank arveldusarve. 10. Ei ole. pank, 1 arvelduskonto. 10. Ei las, kaasomand. 7. Ei ole. 8. Ei 20, ½ elamut Suure- Jaani vallas 17, kinnistu nr. 20161. 7. Sõidu- 11. Ei ole. 12. Ei ole.ole. 11. Ei ole 12. Vallavolikogu 
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koos sir Tim Rice'i ja tema Sir Tim Rice 
sõpradega. Quinessi rekordi-

Suure-Jaanis te hulka püüdleva ristsõna 
Reedel, 11. juunil lõunas- pikkus on 30,25 meetrit, kaal 

tasid sir Tim Rice ja tema kri- 1,06 kilogrammi ja selles on 
ketimeeskond Suure-Jaani üle 101 000 ruudu. Muu töö 
kohvikus „Arturi Juures“. kõrvalt „nikerdades“ kulus 
Tallinnas Eesti diplomaati- nimetatud ristsõna valmimi-
lise esinduse meeskonnaga seks aega umbes kümme 
kriketimatsi maha pidanud kuud. Viimased kaheksateist 
seltskond suundus Tartusse, aastat on Quinnessi rekordi-
rokkooperi “Jesus Christ tes kirjas keegi kanadalane, 
Superstar” esietendusele ja kelle ristsõna sisaldab        
põikas sisse ka Suure-Jaani. 84 000 ruutu.
Sir Tim soovis ühtlasi külas- Sir Tim Rice on eelnevatel 
tada vana sõpra Uno Viigandit aastatel külastanud ka oma 
ja näha oma lemmikkoera - muusikalide “Evita” ja 
bokser Elizabethi. Onu Uno “Aida” Eesti esietendusi. 
alias Uno Viigand kasutas ju- Suure-Jaanis viibis ta teist 
hust ning lasi Quinnessi re- korda.
kordi tõendusmaterjali tarvis Jaanus Siim
pildistada oma hiigelristsõna 

Seekordne kavavalik on vä- gisugust riikliku toetust (eri-Uus KLAVER 
ga eriline. Usun, et see kont- nevalt näiteks teatritest). Tä-

tuleb külla sert on absoluutselt igaühele. nan Suure-Jaani Linna- ja 
Ka neile, kes pole kunagi Vallavalitsust ning Olustvere Armsad suurejaanilased!
(klassika)kontserdil käinud. Vallavalitsust, kes leidsid või-Mul on hea meel teile teata-
Kes on peljanud, et see on maluse mu ettevõtmist veidi da, et sel suvel on mul taas ha-
igav, et “ei saa aru”. Võimalik, toetada.rukordne võimalus esineda 
et see vahel nii ongi. Kuid Mõelge ka sellele, et teile teie kirikus. Olen siin varem 
kaugeltki mitte alati. Seekord külla tulev pool miljonit kroo-korduvalt esinenud ja leian, et 
ei pea te kindlasti omama ni maksev klaver saab kõvasti Suure-Jaani kiriku akustika 
mingeid eelteadmisi ega koge- vatti Eesti teedel ja tõstmisel. on (vähemalt klaverile) parim 
musi. Kavas on ainult need Tema väärtus langeb iga kor-Eestimaal! Mu kontsert toi-
palad, mis on alati olnud        raga. Klaver on aga liisitud, mub kolmapäeval, 14. juulil, 
k õ ig e  populaarsemad; need, maksan seda veel hulka aas-algusega kell 20.00. 
mis on sõelale jäänud sajan- taid. Siinkohal oleks ehk so-Minu selle suve esinemiste 
dite vältel. Palad, mida kõige biv tuua üks naljakas tsitaat. pealkirjaks on “Uus KLAVER 
rohkem on armastanud just Mulle kirjutati: vanaema nõu-tuleb külla”. Uus sellepärast, 
tavalised inimesed. dis, et viiksin ta Teie kontser-et kontsertklaver, mis see-

Need meloodiad on suures dile. Kui kontsert läbi sai, tea-kord saabub teid teie omas 
osas teile juba tuttavad - kas- tas ta talle ainuomase rahu ja kodus külastama, on uhiuus! 
või telefoni ootereziimilt või elutarkusega: "Ku ta tuur näil Soovin külastada võimalikult 
ka mobiiltelefoni helinana. üitskõrd läbi saa, sis olõ-õi palju väikeseid maakohti, et 
Olete neid koolis kuulanud, Talnahe tagasi viia muud ku inimesi, kes saavad osa sel-
muusikaõpilased on kindlasti klaveri kaas ja kolm jalga." lest imeilusast kavast, oleks  
mitmeid neist ise mängida Kuidas siis klaver teile külla rohkem.
proovinud. Kõik lood on lühi- saab? Üürin selleks kinnise Iga koht on eriline: sealsed 
kesed, paar-kolm minutit, na- veoauto. Klaver on külje peal, inimesed, uued tutvused, esi-
gu ka tänapäevane popmuusi- all on raam. Kuus klaveri-nemiskoha ümbrus, vaimne 
ka. Ja popmuusika see oligi tõstjat, vesti küljes olevate õhkkond ... Kirikute puhul 
siis, kui need palad loodi! rihmadega, viivad ta, samm-muidugi veel arhitektuur, nii 

Lisaks  ait avad seeko rd sammult küljesuunas astudes seest kui väljast, ja eriti - kõla! 
muusikat paremini mõista poodiumile, kinnitavad jalad, Ainuomane helikeskkond 
selged pealkirjad. Need räägi- pööravad õigesse asendisse. pääseb esile vaid siis, kui esi-
vad kuupaistest ja vihmapiis- Uskuge, nad näevad kõvasti neda naturaalselt, st ilma 
kadest, tegelastest nagu kägu vaeva, klaver kaalub 700 kilo. elektrilise helivõimenduseta. 
ja trollid, meeleoludest nagu Siis peab kohale sõitma klave-Muusika peegeldub tagasi 
armumine ja unistamine … rihäälestaja, et kõik lõdvaks seinadelt ja laest, hakkab 

loksunud keeled jälle õigesse Parim muusika, klaver, ringlema löövides. Helid põr-
pingesse keerata. akustika! Ning luban, et teen kuvad, tekitades uusi noote, 

kõik minust oleneva, et ka esi- Kohtumiseni Suure-Jaanis!mida polegi mängitud. Sageli 
tus oleks parim.üllatab mind ennastki, mida Rein KLAVERIPOEG 

ma kõike tagasi kuulen! Minu ettevõtmistel pole ol- Rannap
nud ega ole praegu mitte min-

Onu Uno maailma suurimat ristsõna hoiavad Tim Rice (paremal) ja 
tema kriketimeeskond                                         FOTO: Jaanus Siim

Heategevusõhtu 
Suure-Jaanis

LC Suure-Jaani traditsioo-
niline heategevusõhtu toimus 
tänavu 22. mail Suure-Jaani 
Gümnaasiumi aulas.

Pärast LC presidendi härra 
Ain Oleski sõnavõttu läks lah-
ti tõeline isetegevuse tulevärk, 
mille juhatas sisse Suure-
Jaani Gümnaasiumi puhkpil-
liorkestri esinemine. Muide, 
just puhkpilliorkestri toetu-
seks tuluõhtu korraldatud oli-
gi, sest juuni alguses ootas 
neid ees sõit külalisesinemis-
tele Poolasse. Õhtu üllatusesi-
nejateks olid noored Norra-
maalt, kelle etteaste võeti vas-
tu väga südamliku aplausiga. 

Veel esinesid Valli ja Benno, 
kelle tantsunumbrid ei jätnud 
kedagi kohalviibijatest kül-
maks. Õhtujuhi rolli täitis see-
kord Andrus Vaarik. Tema 
Ivan Orava lood panid kõiki 
mõnusalt muhelema.

Vana sepp Ivan Orav viis läbi 
ka oksjoni, millest saadud tu-
lu läks nagu juba öeldud 
puhkpillipoiste ja -tüdrukute 
Poola-reisi toetuseks.

Üldkokkuvõttes võib öelda, 
et oli väga huvitav ja mitmeke-
sine üritus, kahju vaid, et osa-
lejate arv jäi suhteliselt väike-
seks. Loodame, et Suure-
Jaani inimeste teadlikkus 
omakandi tublimate tegijate 
toetamise vajalikkusest kas-
vab aastatega ning järgmisel 
korral võime juba arvestada 
täismajaga.

Uno Viigand
 LC Suure-Jaani 

pressisekretär 

küsitlus 67 laulu kohta andis Marika ja Priit Aren, Alla heb 42. aasta. Maret Mölder Koorilaulmise 
tulemuse: Hekk i ,  Ly  Teder,  I l v i  on helilooja ja arranzeerija, 

võlu ja vaev Herronen, Mall Mitt, Kaarin aga ka tundlik levilaulude = Spirituaal Ev'ry Time;
Hi iemäe,  Toomas  Henk, saatja. Agnes Kurg on koori Lehola segakoori 104. = U. Sisask Sanctus Eesti 
Ne em e Roos aa r, Ka ar el  ees särtsakas ja rõõmsast hooaeg missast;
Omel... energiast pakatav. Vaheteva-Koorilaulmine on parim ini- = P. Sarapik Ta lendab 

hel, kui lauldakse näiteks kat-Väga vaikseks jääks mets, mestevaheline suhtlemisviis mesipuu poole; 
kendit Loewe "Minu veetle-kui laulaksid ainult need lin-muusikas. (Ühe dzässteoree- = R. Rannap Sa tule nüüd; vast leedist", kutsutakse nud, kes laulavad kõige pa-tiku arvamus.)

= P. Sarapik Rukkivihud rehe kontsertmeistriks Guldzahon remini. (Koorijuhtide Vigala 1900. aastal loodud Lehola all; Jussufi.laagris kuuldud ütlus)segakoor on vaheaegadeta = U. Naissoo Kui käes on Lauljaile ütles Gustav Lauljad tulevad, lauljad lä-tegutsenud umbes poolsada jaanipäev. Ernesaks: kui kiidetakse, ära hevad... Alates 1962. aastast aastat. Rohkelt punkte said ka M. usu, kui laidetakse  laula pa-on baritonirühmas laulnud Kuidas hoiab üks maakoor Mölderi laulud ja mõned aas- remini!Valdek Roosaar. Tuhat tänu elus meie koorilaulutradit- tad tagasi kavas olnud J. talle laulutruuduse eest! Koori proov kord nädalas siooni? Ikka lauluga. Jürme Rukkirääk ning R. Kauaaegsed lauljad on Kaarin on tihe õppimine, mida vürtsi-Olgu siinkohal loetletud Schumanni Mustlaste elu. Hi iemäe,  Il vi  Herr onen , tavad meeste naljad. Või siis käesoleva hooaja ettevõtmisi. Palja jonniga koori ei tee. Elvi ira Grosberg, Kaarel  astub koorivanem uksest sis-
26. oktoober 2003 - 1. kont- Lauljaid peab ka olema. (Üks Omel. Juurde on tulnud uusi se ja teatab uuemaid uudi-

sert sarjast Koorilaulmine Ida-Virumaa koorijuht) ilusaid hääli. seid. Või teatatakse järjekord-
Olustveres, koos Ilmatari ja Lauljaid käib Leholas koos sest kavatsetavast üritusest Lauljate keskmine vanus on Säveliga. Peateema: oma heli- üle oma valla, kuid praeguse- Olustvere seltsimajas või or-40 aastat. Pole paha!looja Maret Mölderi laulud. ni on koorile truuks jäänud ka ganiseeritakse sõitu saarele.Koorivanemana tegutseb Toimus veel kolm kontserti mõned mujale elama asunud Head on suhted naaberkoo-juba üle tosina aasta väsimatu samast sarjast, kus esinesid endised olustverelased. Mida ridega. Eelmisel hooajal kor-Elviira Grosberg, kes tähele-ka külaliskoorid: Gaudeamus öelda lauljanna kohta, kes raldas Ilmatar Lahmusel uh-pandamatult ja ilma suurema Tartust, Cantus Raplast ja õpib ja töötab Tallinnas, saab ke laululaagri, mullu novemb-kärata jõuab palju korda Baltika Tallinnast. Viljandi in- harva proovides osaleda, kuid ris tegi seda Võhmas Leelo saata. Kroonikat kirjutab Ilvi gerisoome kooril Sävel käidi teeb ise partiid selgeks ja on koor. Ühised ettevõtmised Herronen. Kooril on Interne-külas kahel korral. Lehola esinemistel enamasti rivis? seovad Leholat ka Säveliga. tis oma kodulehekülg. Sünd-osales 13. Viljandimaa koo- Ainult kiidusõnu! Teine näi- Kuivõrd Elviira Grosberg kor-musi pildistatakse ja võetakse ride päeval ja maakonna lau- de: tõeline tänapäeva pereisa raldab üle-eestilisi ingeri-videosse.lupeol. Käidi Valgas ja Valkas töötab, hoolitseb perekonna soomlaste pidusid, on Lehola Sõna sekka ütlevad Ly J. Cimze 190. sünniaastapäe- eest, õpib - ja leiab ikka aega ka nendel hakanud esinema ja Teder, Tiina Tuuling, Alla va pidustustel. neljapäeva õhtuti proovis ringelnud mööda Eestimaa Hekki, Kaarin Hiiemäe, Juunis seisavad ees ingeri- käia. Tubli! Lauljate karm töö- laululavasid.Madis Randaru, Kaarel Omel, soome laulu- ja tantsupidu elu (Hando Runneli ammused VÕLU - kooslaulmine, õn-Tõnu Kukk ja teised. Türil ning Olustvere pargi- värsid: Tööta, tööta, tööline!) nestunud esinemised, hea Koorist välja läinud ideid: pidu, juulis - üldlaulupidu paneb koorijuhid leiutama seltskond, sõpruskoorid, rei-Tallinnas. = Olustvere pargipidu; mitmesuguseid õpetamise sid, armastus Eesti saarte 

Repertuaar on koori igapäe- = Kultuuriloolised retked; võtteid. Ja kes veel kodus sa- vastu. 
vane leib, milleta ta ei ela. latrenni teevad, seda koori- = Sari Koorilaulmine Olust- VAEV saab tasutud õnnes-(Gustav Ernesaks) juht ei teagi! veres. tumistega.

Mida Lehola laulab? Missu- Kuigi hooaeg pole läbi, võib Kolm koorijuhti hoiavad Aita Tammpereguseid laule kooriliikmed kõi- nimetada seniseid usinamaid Leholat vormis nii hästi kui 
 Koorijuhtge enam armastavad? Väike koori tegevusest osavõtjaid: võimalik. Aita Tammperel lä-
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Mirja Rätsepso Tauri Kiisma Sürgavere Põhikool Hendrik Ebber

M. Härma nim 
Tõnis Sedrik Erki Kolk Veiko Aadu Kristen KonksGümnaasium
Ats Tarto Karli Kõvatomas Heli Kütt Egert-Sten VasliHelen Loode
Margus Virkus Egely Leemets Alar Küttmann Marti Mägi

Viljandi Anu Lohk Annika Saar
Maagümnaasium

Tauri Mikk Olustvere lasteaed Katrin Dreiling
Sirly Märdla „Piilu“Eneli FeldmannGÜMNAASIUMI Siim Ots Maarja HiiemäeAnne-Mai NoorkõivLÕPETASID Kristel Pajo Gevin Hommik

Suure-Jaani Aimur PintselViljandi Henri IlumetsGümnaasium Täiskasvanute Aivar Randmaa Tiit KahilaLiis Ilmet Gümnaasium Tiina Soopa Kaabriel KangroKrista Kalvik Raina Aleksandrov Katriin Umsar Andrei KorbolinKaspar Kase Marit Aru Katrin Varblane Rünno MahlKairi Kiik Toomas Karasjov Kersti Kase Lysandra LippaMargus Kiisma
Marta MikkorKätlin Kreitsmann PÕHIKOOLI Tääksi Põhikool
Maarja-Melani PastakLÕPETASIDJaanika Kull Elar Aav
Kristi RahulaanOlustvere PõhikoolAiri Linnamägi Riho Aleksandrov
Helena RingoHardi AuaMeelis Metus Helerin Jaar
Laura RinkHendrik Hunt Merike LeemetsHelin Miil Suure-Jaani Siim Jaska
Sander SaarGümnaasiumKerli Järve Kalev LehtsaluAndres Mikk Ingrid Järvoja
Kevin ValdaruMerit AasavJanek Jürgen Raido LeidurMardo Moorats Getter Kolk
Eero VallistuTaavi AavasaluStemo Ojavee Gerli LepikReet Naudre Grete Kõuts

Taavi AlleVirge Pesti Toomas LillsaarNele Novikova Kuldar Kõuts Suure-Jaani lasteaed 
Margus BordijanMarian Puiste Kadri Metus „Sipsik“Berit Nugis Maiu Mõts
Birgit ElbingPriit Pärl Aili Orav Jorine PilkesAlice Oolo Kerli Ong
Liis EltsTaimar Reinup Triin Pakkonen Anete TürkIndrek Ots Marvi Pärgma
Kaupo FeldmannUrmo Rikkinen Mikk Pentson Annemai MutsoKadri Piir Tambet Sander
Martin JaanisteReelika Rull Teele Perve Lylija PollmannRaido Sepp Jako Salumäe
Kristel Kalvik Ats Peterson Jan-Erik JegorovJuuli Sild Terje Sepp

Monika Peterson Rosangelika TodorukSiiri Sing Kadri Soesoo
Annika Piir Gerthard TintsLauri Soolo Kaidi Soonberg
Katri Pindsoo Teele LäätsHeiti Tart

C. R. Jakobsoni nim 
Kaupo PrantsusInga Todoruk Gümnaasium Sürgavere lasteaed 
Märt SavelliJanek Todoruk Ülari Kais „Vembu“
Liis SeeroPriit Türner Janek Abasin

Kildu PõhikoolJaana SeppKaja Urbel Ragnar Aidak
Arne LuikSiiri SeppKadri Veeperv Kadi Bekker

Maarja SooloPriit Vendelin Võhma Gümnaasium Gelli Jõe
Siim SooloKarmen Viigand Dsessika Aas Katrin Karu
Indrek Suve Jane KaupmeesKadri RoosC. R. Jakobsoni nim 
Mart Tiidemann Egert LassGümnaasium Tiina Tart
Merit Tints Birgit MurumägiAve Jänes Tormis Tart
Rain Tääker Alo SeppOtt Keerd Lauri Viigand
Kristjan Valmet Ahti SavelUrmas Kivisild
Sven Vasli LASTEAIA Hans-Tarvi TammistSilje Lindla

LÕPETASIDKaire VeepervRinga Raidsalu Viljandi Männimäe Kõidama lasteaed Mehis VinniMalle Tiirusson lasteaed„Traksik“
Kaja Toomsalu Alvar Kallaste

Käesoleval ajal juhendab 2004. aasta 
Niini samas käsitööringi. Te-

Suure-Jaani valla ma käsitöö on hinnas nii meie 
maakonnas, vabariigis ja ka preemia
kaugel raja taga. Igal aastal on Vallapreemia antakse ühele 
olnud võimalik tutvuda Niini isikule, kellel on silmapaist-
korraldatud näitustega, kus vaid teeneid Suure-Jaani valla 
on välja pandud nii tema enda kultuuri ja majanduse vald-
kui kogu Sürgavere tublide konnas. Kandidaate võisid 
naiste käsitöö.esitada kõik valla asutused, 

Soovime Niinile jõudu ja vallavolikogu, vallavalitsus 
jaksu edaspidiseks. Jätkugu või üksikisikud.
tal ikka seda energiat, seda Vallavolikogu otsustas 
sära, mida ta endas kannab ja 2004. aasta vallapreemia anda 
teistelegi edasi annab.Niini Veskiojale.

Maie KäbaNiini on 37 aastat Sürga-
Suure-Jaani vallavanemveres kultuuritööd juhtinud. 

tantsurühm „Loi ts“, laste Festivali viimasele päevale VII Suure-Jaani 
rahvatantsurühm „Loitsuke“, oli planeeritud kõige kaugem 

Muusikafestival simmanitantsurühm „Hilised esineja - Bostoni Noorte Süm-
õied“, segakoor „I lmatar“.  fooniaorkester. Kontserdipai-Algus leheküljel 1
Jaan itul e süüt as maes tro gaks Viljandi Pauluse kirik. 
Veljo Tormis. Kas mõjus Kuid muusikud - olgu neid või … neljasajal inimesel oli 
maestro algatatud loits või oli poolteistsada - ilma pillideta ilmselt kaasas teadmine, et 
see miski muu - jäägu tulete- ei ole veel orkester. Pillid aga päike tõuseb niikuinii, kuigi 
gijate teada - aga paljud ütle- olid väljakuulutatud kontser-Griegi „Hommikumeeleolule“ 
sid, et nii suurt jaanituld nad di ajal alles Soomest Eesti lisas värve kauge äikese-
siin ei mäleta. Leegid kippu- poole teel. Viivitus tekkis mürin. Kellel pärast veel taht-
sid põlispuudele liiga tegema. Saksamaal, kus pillikonteiner mist oli, sai uudistada uut 

osutus nii suureks, et seda Kõrvalt tahtmatult pealt laudraja osa, mis viib raba-
lennukile ei võetud. Jäi vaid kuuldud jutukatkest sain tea-saarelt suurte laugaste ja 
üle välja panna teated da, et nii mõnigi arvas festivali Kollimetsa vahelt ringiga Mart 
„Bostoni sümfooniaorkestri alles teist-kolmandat suve toi-Saare majamuuseumi juurde. 
kontsert jääb tehnilistel põh-muvat. Ometi alustati 1998. Hüpassaare saepuru- ja laud-
justel ära. Vabandame.“ Kau-aastal vabaõhukontserdiga, rada on nüüd pea viis kilo-
ged külalised olid kurvad ja kus laval olid korraga Eesti meetrit pikk ning üsna vahel-
eks publikki. Järgmisel õhtul Riiklik Sümfooniaorkester, dusrikas.
„Estonias“ kavas olnud kont-Oratoor iumikoor ,  Eest i  Jaanilaupäeval jagus kau- sert jäi orkestrile Eestis ainu-Rahvusmeeskoor ja Viljandi neid helisid kaheks kontser- keseks. segakoor „Koit“. Järgmisel diks Suure-Jaani kirikusse. 

aastal toimus kirikus orelima- Ja festival oligi ootamatult Päeval kõlas seal Artur Kapi 
raton ja laululaval astus üles selleks korraks mälestuseks lemmikhelilooja Johann 
Estonian Dream Big Band saanud.Sebastian Bachi „Kingitus 
ning solistid Silvi Vrait ja Mart Nii nagu eelmisel aastal, sai kuningale“ ning õhtul esitasid 
Sander - väiksematest üritus- ka seekord  hommikul soost Veljo Tormise loomingut tema 
test rääkimata. Seega hakkab välja tulles käo kukkumisest autorikontserdil Kadri Hunt, 
siis osa linnarahvast alles pä- festivali ees ootavaid aastaid Urmas Vulp, Peep Lassmann 
rast seitset aastat märkama, et loetud - kägu jäigi ka seekord ja Tobiase keelpillikvartett.
üks grupp „muusikahulle“ meist kukkuma. Loodetavasti Jaanitule süütamisele eelne- siin igal aastal midagi toime- on see hea märk.nud kontserdil astusid üles tab ja kõigile raskustele vaata-

kohalikud isetegevuslased: mata ei kavatsegi seda tege-
Leili KuuskSuure-Jaani Puhkpill, rahva- vust lõpetada! F
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Lõpuaktus Olustvere Põhikoolis    FOTOD: Jaanus Siim

Lõpuaktus Sürgavere Põhikoolis



Eesti keele õppis Valeria sel- nikud. Valeria Ränik ise oli südam- Raotma ja Lev Konovalov. Kohtumine 
geks iseseisvalt teismelisena, lik ja lihtne noor naine, kes 1990. aastal anti Valeria Jõudsime ka kirjastamismu-luuletaja Valeria peamiselt kirjalikele keelealli- rääkis väga köitvalt oma tege-Ränikule B. Alveri nimeline rede juurde. Probleeme oli ise-
ka te le  toetuses . Lõpetas mistest ja kuulas huviga teiste debüütraamatu auhind. 1991. gi Valeria Ränikul, mis siis Ränikuga
1987. aastal Moskva Raadio- loomingut. Ta oli kindel, et aasta l sai l uulet aja Eesti veel Viljandi luuletajatest rää-7. juunil toimus Suure-
tehnika, Elektroonika ja Auto- luule on antud kusagilt kõrge-Kirjanike Liidu liikmeks. kida. Ülo Alo Võsari sõnul on Jaanis huvitav üritus. Viljandi 
maatika Instituudi elektrooni- malt ja mõnel inimesel on liht- autor kirjastamisraskustes, Valeria Ränik on kirjutanud luuleklubi liikme Tiiu Jüriado 
kainseneri kutsega. salt “vastuvõtuantennid” raamatukogudel on rahapuu-ka lasteraamatuid. Nagu kirja-organiseerimisel kohtusid 

tundlikumad kui teisel. Samu-Tema esimesed eestikeelsed dus ja kahjuks lähevad hästi nik meie kohtumisel rääkis, Suure-Jaani raamatukogus 
ti lootis meie külaline tulevi-luuletused ilmusid 1986. aas- ainult raamatud, “mille kaanel on talle eriti südamelähedane Viljandi luuleklubi liikmed ja 
kus rohkem lastele kirjutada.tal “Vikerkaares”. 1988. aas- on kallistavad kujud”. Selle raamat “Väike ilves, suur huvilised luuletaja ja laste-

tal hakkas Valeria õppima Kokkutulnud rahvas aga pol- peale lohutas Valeria Ränik, et Murr ja teised”. Need 2002. raamatute autori Valeria 
Tartu Ülikoolis eesti keelt ja nud ainult passiivsed kuula- küllap tuleb siiski ka aeg, mil-aastal tõestisündinud lood Ränikuga.
kirjandust. Tal on ilmunud jad. Härra Jüri Tamtiku juha- lal uuesti rohkem luulet välja kujundas autor meelega kaa-“Valeria Ränik on omamoodi 
mitmeid luulekogusid ja ka tusel kandis iga luuleklubi lii- andma ja lugema hakatakse.saegseks muinasjutuks nii ime eesti kirjanduses” - on 
proosat, põhiliselt lasteraa- ge ette mõne oma luuletuse. lastele kui veel rikkumata täis- Kogu kohtumine möödus vä-kirjutanud Ülo Alo Võsar. 
matuid. Suurt rõõmu tegi see, et ka kasvanutele. ga südamlikus ja koduses Luuletaja on sündinud 

Suure-Jaani rahvas ei jäänud Valeria Räniku luules on esi- õhkkonnas. Raamatukogus 2004. aastal ilmus (ja jõudis Moskvas Eestist 19. sajandil 
võlgu - oma luuletusi lugesid kohal rahvusliku identiteedi on ü lev al n äit us Valer ia ka meie raamatukokku) Kaukaasiasse väljarännanud 
Elle Todoruk, Ellen Bäärs ja probleemid, sisseelamine esi- Räniku elust ja loomingust. Valeria Räniku magistritöö hiidlaste järeltulijana. Oma si-
Jaan-Martin Tepper.vanemate maa olustikku ja Pärast raamatukogus istumist  “Lehte Hainsalu: miski peab demetest Eestiga sai ta teada 

vaimsusesse. Samal ajal on ta Viljandi luuleklubi kinkis mindi ühiselt tutvuma Kappi-olema püha”. oma vanaemalt, kes mäletas 
tundlikult reageerinud vaba- meie raamatukogule oma IV de muuseumiga. Oli meelde-Kirjanik kinkis raamatuko-veel oma eestlasest vanaisa. 
nenud Eesti probleemidele, luulevalimiku “Valguseoks”, jääv päev.gule oma esimese luulekogu Suguvõsas on paljude rahvus-
nähes paljutki uudsema ja te- samuti kinkisid oma luuleko- Merike Mikkor“Orb. Eemalolija luuletusi” te esindajaid. 
ravama pilguga kui põlisela- gud Ülo Alo Võsar, Peeter (1990).
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mate neiude vanust ei oska ära ei põruks, aga ka samm ve- minud eelmisel aastal ja üsna kutsub veel tagasi ka äkki. Pasunaga Poolas
keegi öelda ja see polegi täh- nima ei jääks ja rütmist välja põnev oma ekspositsioonilt. Uuesti riiete vahetus, pillid  

Parafraseerides Agu Sihvkat, tis, aga ilusad olid nad küll. ei läheks. Nii me seal siis pala- Grupp jagati kaheks: need, kotti ja bussi peale. Selle aja 
et kui kõik algusest ära rää- Mõned meie pillitüdrukud õh- va päeva käes utsitasime ja kes inglisekeelsed olid ja peale oli kell juba 16, meil 70 
kida, siis ..... kasid, et tahaks ka hoopis saime lõpuks kiita ikka ka. Et need, kes arvasid rohkem ve- km sõita ja õhtusöök kell 18. 

Eelmisel aastal käis Viljandi tantsida. Kontsert sujus häs- esimese korra kohta ei ole vä- ne keelest aru saavat. Kaldpõ- Siis uuesti vorm selga ja kell 
maakonnas Podlaski voje- ti, rahvast oli palju kuulamas. ga vigagi. Asi oli väärt ka, sest rand viis maa alla ja algul oli 19 - ühisproov kõigil orkestri-
voodkonna delegatsioon ja Seda Eesti kohta öelda ei saa. Poolas oli meie rivi juba täitsa ikka täitsa pime kohe, siis tel korraga. Neli lugu oli vaja 
kuulnud Suure-Jaani kirikus Ega siin pasunakoori kontser- korralik. hakkas nagu midagi tasapisi koos mängida. Noodid olid 
Suure-Jaani Gümnaasiumi dile ju kuigipalju rahvast ei tu- paistma. Oleks nagu kuuvalge Lõunat sõime sealsamas ja meil ammu käes ja enam-vä-
pasunakoori, kutsus selle kol- le. Leedus on aga puhkpilli- olnud ja seal need suured läkski sõit edasi. Mõni aasis hem selged ka, aga orkestrid 
lektiivi Bialastoki rahvusva- muusika täitsa popp ja rahvas Euroopa piisonid seisidki : naljaviluks, et sai ju juba män- platsil reas ja see tahab ikka 
helisele koolinoorte puhkpilli- käib seda heal meelel kuula- isa, ema, kaks mullikat ja vasi-gitud ka ja nüüd võiks otsa ko- koo rd ine eri mis t, et rüt m 
orkestrite festivalile. Nüüd mas. Oli ka palju noori inime- kas. Siis läks üha valgemaks ja dupoole keerata. Põhitöö aga käest ära ei läheks. Need neli 
see sõit siis saigi teoks. si, kes siinmail ei tule köie ot- valgemaks ning hakkaski koit-ootas ees. Bialastokki jõudsi- lugu olid “Happi Marching 

Välja sõitsime 2. juuni hom- saski puhkpillimuusikat kuu- ma, linnud laulsid. Oli nagu me õhtul. Majutati meid ühte Band”, “Polish countri dixi-
mikul kell 7. Buss oli ilus ja lama. Mängisime kaks lugu ka päris kohe. Sai seal maa all ko-kooli ühiselamusse ja kohe land”, “Holiday in Austria” ja 
suur ning üsna uus, nii et eri- koos, sest meil olid need noo- he päris mitu aega oldud, sest saime ka õhtusöögi, mis aga kõ ig e tä ht sa m mu id ug i 
lisi probleeme sõiduga ei tõo- did juba kodus läbi mängitud. saale oli mitmeid ja giidi jutt paljudele hästi enam ei läinud, “Euroopa Liidu Hümn”. Lau-
tanud tulla ja kui ette rutata, oli ka huvitav. Inglased olid Peale kontserti toimus väike sest päev oli olnud päris pikk lupeolgi läheb päris mitu 
siis ei tulnud ka. Esimene pii- ammu väljas, kui meie alles koosviibimine. Vanematel te- ja väsitav. Kõige suurem ülla- proovi, enne kui lood kokku 
rikontroll oli Eesti-Läti piiril tulime. Edasi läks sõit siis gijatel omaette ja nooremate tus aga ootas meid veel ees. saavad. Seal olid ju veel suu-
Iklas. Alguses oli väike ärevus neid päris elusaid metselajaid jaoks disko. Magama pandi Grupijuht Priit sai programmi rem jagu lapsed ka, kellel ei 
sees. Ikkagi Euroopa Liidu si- vaatama. No olid ikka suured meid puuetega laste kooli in- kätte ja teatas, et homme tuleb ole seda suures kambas män-
sepiir ja kuidas kontroll nüüd küll! Need pidid ikka kõvad ternaati. See oli mõne jaoks äratus kell 5.00 ja 5.30 on gimise kogemust. Aga ei ol-
siis käib ka. Aga ei olnud mi- mehed olema, kes astusid sel-natuke hirmutav kogemus, hommikusöök. Algul oli küll nudki väga hull. Paari korraga 
dagi erilist. Piirivalvur tuli sis- listele hiiglastele vastu oda aga ka seda kogemust on vaja. protestihääli kuulda, aga kohe oli asi koos ja orkestrid mars-
se, vaatas korraks passi ja oli- käes ja ei muud midagi. Suur Näha enda kõrval natukene kobisid kõik magama ja pol- sisid  Draamateatri esise le 
gi kõik. Läti-Leedu piiril sama täiskasvanud pull kaalub 1,5 teistsugust inimest ja kogeda, nud kellelgi suurt tahtmist platsile, kus algas avadefilee. 
lugu. tonni, lehm ka terve tonni ja et nendega on võimalik koos vastu vaielda. Ja mis sa seal Järjekorras tutvustati orkest-

Esimese söögipausi tegime sarved on ka oi oi oi! Olid seal elada ning ei juhtu midagi vaidledki. Programm oli ju reid ja dirigente. Iga orkester 
Leedus ühes kämpingus. Ko- veel hirved, metskitsed, mets-hirmsat. korraldajate tehtud. Meil jäi mängis selle peale ühe marsi 
hanimi meelde ei jäänud, aga sead ja ühes tiigis sinisetriibu-üle ainult ruttu magama min- ja suured ülemused ning lin-Hommikul äratus, kerge ei-
see ei ole tähtis ka. Tähtis on lised konnad, kelle eripära oli na, et võtta, mis veel võtta an- naisad surusid dirigentidel ne kooli sööklas ja siis jälle 
see, et Leedus on igal pool pal- selles, et nad ei püüa oma saa-nab. kätt, ütlesid tervitussõnad ja pilliproovile. Põhiproovi vii-
ju puuskulptuure ja neid oli ki (putukaid) mitte keelega midagi veel millest meie suurt sid läbi Kybartai orkestri diri- Hommikul sõid kõik kenasti 
sealgi üsna ohtrasti. Kes sõi, nagu meie konnad, vaid süli- ei jaganud, aga ega nad paha ei gendid ja koreograaf. Tantsu- laua ääres, silmad pestud ja 
mis süüa oli, kes käis WCd tavad saagi pihta mürgist sül- soovinud. Ilm oli ilus ja soe tüdrukuid õpetab koreograaf, rõõmsad näod peas. Sõit läks 
külastamas ja sõitsimegi eda- ge ja siis asuvad sööma, kui ning kõigil asjast hea meel. kes mõtleb välja tantsuseaded Belovezie rahvusparki ja  
si, sest kell 17 pidime olema ohver on liikumatuks paralü- Euroopa Liidu Hümn tuli ka ja õpetab need tüdrukutele sinna oli umbes 100 km, nii et 
juba linnas nimega Kybartai. seeritud. ilusti välja ja kus ta pääseb, selgeks. Meie lapsed ei ole mõni sai veel natukene tukku-
Linn asub Kaliningradi ob- Aga nüüd ruttu edasi, sest kui nii head pillimehed män-marssimisega tegelenud ja dagi. Belovezie rahvuspark 
lasti piiri ääres. Elanikke on asi kiskus juba lõunasse ja gimas on. neile oli ridade hoidmine algul asub Poola ja Valgevene terri-
seal 6 000 ja Leedu suurust läks kiireks. päris paras katsumus. Takt- tooriumil. Valgevene piir oli Bussi peale oli jala päris tüki 
arvestades on see väike lin- sammul marssimine oli päris muuseumi tornist täitsa näha. Bu ss i ja  li nn a ni me ga  maad minna ja kui jõudsime 
nake. võõras asi, sest pasunamehe Giid ütles, et seal nende kuus- Hajnowka, kus oli planeeritud ükskord ühikasse, siis oli pä-

Kõige naljakam on see, et ko- samm peab olema eriline. Sel- kede taga on juba Valgevene. lõunasöök kell 14 ja esimene ris pime juba. Muide, seal lä-
hale jõudsime hirmtäpselt. line pehme, et pill suupealt Muuseum ise oli tuttuus, val- kontsert. Korraldajate omava- heb varem pimedaks ka, kui 
Minutipealt 17.00. Vastas oli helise koordineerimatuse tõt- siin Eestimaal. On ju Poola ik-
orkestri dirigent Antanas tu oli kontserdi aeg planeeri- kagi sutsu maad lõunapool. 
Ziegoraitis, kes viis meid kohe tud nii hilisele ajale, et me ei Kõht oli ka selle rapsimise 
sööma, sest aega oli vähe. o leks  jõudnud kuidag i  peale natukene tühjaks läi-
Proovi oli ka ju vaja teha. Rein Bialastokki tagasi. Hakkasi- nud, aga korraldajad olid se-
Vendla hirmutas meid kogu me kuulutatust 1,5 tundi va- dagi ette näinud ja õhtueineks 
tee, et nüüd te alles näete, mil- rem peale ja sellepärast ka vä- igale väikese leivakoti komp-
line üks orkester peab olema hene publik, aga lõpulugu- lekteerinud. Suur aitäh selle 
ja et meie ei maksa nende kõr- deks ikka kogunes omajagu eest. Kulus marjaks ära küll. 
val midagi. plaksutajaid. Mängisime lin- Oli see ikka pikk päev. Ülesse 

Orkester oli neil tõesti suur nav ali tsu se pea uks e ees . kell 5 ja tuttu kell 23 või oli ta 
ja mängisid nad hästi ka, seda Ametnikud lõpetasid töö ja as- juba 23.30. Norrrrrrr.
ei saa salata. Eriti kena oli tusid selja tagant mööda, aga 
tantsutüdrukute etteaste. kuulama ei jäänud. No töö- Poolas käis Uno Jürisson 
Neid oli mitmes vanuserüh- päev seljataga, vaja kähku (pasun oli ka kaasas)
mas. Nooremad nii umbes 9- jooksma panna. Mine tea, jääd 
10-aastased ja ... noo vane- sinna vahtima ja mõni ülemus JärgnebKokkumäng Kybartais - tantsutüdrukud ka          FOTO: Priit Toobal
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Liina Mikkor on teinud uuri-

mistöö, kus käsitleb Vabadus-
sõja langenute monumendi 
Suure-Jaani püstitamist, sel-
le lõhkumist ja taastamist. 
Toome selle töö peatükke  
järgmistes lehenumbrites ka 
teieni.

Vabadussõja 
ausamba 

püstitamine 
Suure-Jaanis

28. XI 1918 - 3. I 1920. aas-
tatel peeti Eesti omariikluse lestustahvel kohalikku kiri- hommikul jumalateenistus-
kaitseks Nõukogude Vene- kusse. Et sissetulek korjan- tega kirikutes. 13.30 toimus 
maa vastu vabadussõda, mis dusest ja annetustest aina Kaitseliidu ja tuletõrjujate 
hõlmas ka Landeswehri sõja. kasvas, otsustasid kihelkon- paraad ja kell 14.00 mäles-
Sõda lõppes Tartu rahuga na organisatsioonide ja oma- tussamba nurgakivi pane-
1920. aastal, mis kindlustas valitsuste esindajad püsti- mine. Nurgakivi kinnitamine 
Eesti iseseisvuse. tada Suure-Jaani mälestus- toimus valitsuse, Kaitseväe, 

Sõjas langes ja suri Eesti samba. Kaitseliidu, omavalitsuste ja 
poolel 5 000 inimest, haavata teiste organisatsioonide esin-14. jaanuaril 1923. a moo-
sai 14 000, neist 2 600 jäi in- dajate poolt. Nurgakivi pai-dustati SuureJaanis ausam-
valiidiks. (EE 10: 123) galdas Viljandi Maavalitsuse ba püstitamise organiseeri-

Kõikjal Eestis hakati püsti- esimees H. Lauri. Nurgaki-miskomitee. Sinna kuulusid 
tama langenute auks mäles- visse asetati akt “Mälestu-Jaan Kivistik (Taevere valla 
tusmärke. Esimene mäles- seks tulevatele põlvedele”, sekretär ja orgkomitee kassa-
tussammas Eesti Vabariigi “Manifest Eestimaa rahvas-pidaja), Tõnis Ihloff (Lahmu-
territooriumil püstitati 10. tele”, J. Sootsi “Eesti Vaba-se veski omanik), Hans 
mail 1921. aastal Kuusalus dussõda”, Eesti Vabariigi Põ-Männik (arst ja ausamba 
(Taska 1986: 54) hiseadus, värsked ajalehed, orgkomitee esimees), Madis 

Suure-Jaani kihelkonnas Amandus Adamsoni foto, rii-Raabe (Kildu kooli direktor), 
oli langenuid 76 inimest. (Sa- givanem Jaan Tõnissoni foto, August Mutli (raamatukaup-
kala kalender 1994: 57) mälestussamba kavand ja luse omanik), Hans Vaga 

Vahetult peale Vabadussõja käibelolevad eesti metall-(Taevere vallavanem), August 
lõppu, 24. veebruaril 1920 rahad.  ( Pihlak 1989) Nurk (alevivanem), Jüri 
tegi Tõnis Ihloff ettepaneku Nõmmik (Kase koolis õpe- Vaimuliku talituse pidasid 
püstitada eesti rahva vabane- taja). õpetaja Rosenberg ja preester 
mise tähiseks mälestusmärk. Antson.Komitee soovis, et monu-
Dr. Hans Männiku eestveda- mendil oleks kujutatud meie 16.00 toimus kontsert Tule-
misel hakati korraldama pi- ma ak on na  mu in as va ne m tõrje Seltsi saalis, kus kõne-
dusid ja korjama annetusi. Lembitu. Töö telliti professor les Vabariigi Kaitseliidu Ülem 
Kogutud raha eest osteti maal Amandus Adamsonilt. kolonel Roska. 20.00 toimus 
“Kaugelt näen kodu kasva- sealsamas piduõhtu. Esitati 4. oktoobril 1925. aastal 
mas”. See asetati 24. veeb- näidendit “Tuulte pöörises” toimus mälestussamba nur-
ruaril 1922 Suure-Jaani selt- ja tantsiti. gakivi avamine. (Vabadussõ-
simaja seinale. Järgmisena dalaste mälestussamba nur-
peeti plaani paigutada lange- gakivi panemise kava 1925). Liina Mikkor
nud sõdurite nimedega mä- Pidustused algasid kell 11 Järgneb

majal on kolmnurksed aknad, 
uksed käivad ise lahti ja koo-
limaja seinte peal on triibud. 
Klassiruumid on suured. Sei-
nad on sinised ja põrandad on 
üleni pehmed ja karvased. Koerad kiusasid 
Õpilased on väga targad ja 

kassi nad käivad stiilselt riides. 
Õpetajad on sellised hästi lee-Koerad kogunesid koosole-
bed, noored, targad ja musta kule. Kikkis kõrvadega koer 
värvi juustega. Koolis õpeta-kõneles: “Kassid kiusavad 
takse eesti keelt, matemaati-koeri, kuigi koerad kasse kait-
kat, loodusõpetust, tehnikat sevad!” Kuudi katusel küki-
ja laulmist. Õpitakse klassi-tav kass kuulas kikkis kõrva-
des, aga tahvlit klassides ei dega koera kõnet. Kass karjus 
ole. Selle asemel on suur ek-katuselt: “Koerad kaitsevad 
raan. Sinna tulevad ülesan-kasse? Kas kasside kohtusse 
ded ja harjutused. Õpetatakse kaebamine kuulub kasside 
nii nagu meilgi. Õpetaja rää-kaitsmisse? Koerad kiusavad 
gib ja kui ta selgitab näiteks, kasse. Koerad kerjavad kas-
kuidas arvutada, siis tuleb sidelt ka kala!”
see ise ekraanile.Koerad kargasid kiiresti 

Mihkelkuudi katusele. Koerad kis-
kusid Kassi karvadest, küün-

Tulevikukool võiks olla suur 
test, käppadest, kõrvadest.

ja see oleks ainuke kool lin-
Kassi karvades keksinud nas. See kool võiks olla rohe-

kirp kargas koertele kallale. list värvi, valgete triipudega. 
Koerad kihutasid kiunudes Koolimajal võiks olla neli ust 
koju. Kuid kaks karvast ja koolimaja sees oleks küm-
krantsi keksisid kassi käppa- me pikka koridori. Nende ko-
del. Kass kräunus kõvasti, ridoride seintel võiks olla las-
kuid krantsid köhisid kassile te tehtud pildid. Seinad olek-
kõrva. Kass kukkus katuselt sid sinised, valgete täppidega. 
krapsti kollase kalluri kasti. Õpilased peaksid olema ke-

Koerad küsisid kassilt: nad suuremate inimeste vas-
“Kulla kiisu! Kas koju kom- tu. Hinded oleksid õpilastel 
berdad?” head, kuigi mõnedel lastel 

Kass kräunus kaks korda ununevad vahel asjad koju. 
kõvasti, kräunatas kolmanda Aga õpetajad ei pahanda. Nad 
korragi. Koerad kihutasid ütlevad ainult: ”Ole järgmine 
kassi kiiresti koju. Ka koerad kord hoolsam ja võta asjad 
kebisid kauniks koduks ku- kaasa!” Vahetunnis mängivad 
jundatud kuuti. kõik lapsed koos mänge või 

Evelin Kralle puhuvad sõbralikult juttu. 
Koolis õpetatakse palju erine-
vaid aineid, mis lastele meel-Tulevikukool
divad. Kõige rohkem meeldib Mina olen Juku. Ma läksin 
lastele moetund ja võru keel. 2064. aastal esimesse klassi, 
Poistele meeldib kõige enam aga praegu käin ma juba nel-
puutöö ja kehaline kasvatus. jandas.
Eesti keel, matemaatika, loo-Minu koolimaja on väike, 
dusõpetus ja muusika meel-aga moodne. Koolimaja on si-
divad rohkem tüdrukutele kui nist värvi. Sees on liigutata-
poistele. Selles koolis on kõik vad seinad. Nii, et õpetaja 
klassiruumid eri värvi. Igas saab vastavalt vajadusele 
klassiruumis on 18 punast klassiruumi suurust muuta. 
tooli ja 18 sinist lauda. Klas-Koolimaja kõrval on üks suur 
siruumides on alati 2 korrapi-spordihall ja see spordihall 
dajat, kes hoolitsevad selle on halli värvi. Koolimajas 
eest, et klass seisaks puhas. käiakse ainult eksamitel, 
Klassiruum on täidetud lille-muidu tehakse kõik kooli-
dega, et keegi kurb ei oleks. tööd kodus arvutiga. Arvutiga 
Klassis on üks tahvel ja 3 suheldakse õpetajaga. Õpeta-
kraanikaussi. Kunstikarpide ja annab mingi ülesande e-
jaoks oleks igal lapsel oma maili teel. Õpilane teeb selle 
sahtel või kapp. Selles koolis töö ära ja saadab e-mailiga 
on õpetajad väga lahked ja ilu-õpetajale tagasi. Kui õpilane 
sad. Kõikidel õpetajatel on mingit tööd ära ei saada, siis 
ühtemoodi riided, nagu õpe-tuleb õpetaja tema koju ja õpi-
tajate koolivorm. Kui lapsel lane peab selle töö õpetaja nä-
on mure, leiab õpetaja alati la-hes ära tegema ja ära saatma. 
henduse. Lastele meeldivad Alati on nädalas üks päev, kus 
õpetajad väga, sest õpetajad tullakse spordihalli ja seal te-
tahavad mänge teha ja palju hakse kell 9.00-11.00 keha-
ekskursioone korraldada. list kasvatust. Peale seda laul-
Peale kooli on lastel palju te-dakse koolimajas kell 11.30-
gemist, sest koolis on palju 13.00. kell 13.00-15.00 toi-
trenne ja ringe. Kõige enam mub kunstiõpetus. Selline on 
meeldib lastele kokaring ja minu kool. Ma arvan, et minu 
autoõpetusering, sest sealt vanaisa Oti kooliajal oli koo-
saab uusi teadmisi. Lapsed liskäimine huvitavam. Siis 
armastavad seda kooli, sest said koolilapsed iga päev 
seal on nii huvitav.koolis kokku!

Angela Ott 
IV klassi õpilaste mõtted 

Koolimajal on 20 korrust, korjas fantaasiajuttudest 
igal korrusel 2 klassi ja kooli- kokku 
maja on ümara kujuga. Kooli-
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Juuni viimased päevad möödusid “Loitsukese“ lastel Tallinnas „Kalevi“
staadionil XVII Üldtantsupeo kontserdi  „Las jääda ükski mets“ proovides.

Aga seda me teame,
et siniseks taevaks saame,
sest süda laulab
kuldse päikse poole.

J. Tuksam
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SUURE-JAANI LINN
MARTIN JOHANSON 11.07.1916 88
IVO VIILIP 29.07.1916 88
IRENE KÖSTNER 26.07.1920 84
LINDA TINTS 04.07.1922 82
ELLA SOSSI 30.07.1922 82
LEILI LENK 10.07.1944 60
MATI KIVIMAA 11.07.1949 55

SUURE-JAANI VALD
ELLA-JOHANNA RINK 08.07.1909 95
KRISTIINE TAEVERE 10.07.1909 95
MAGDALEENA MÄNNIK 29.07.1910 94
MARTA RANNAMAA 18.07.1912 92
HANS ALEKSIUS 26.07.1912 92
ALEKSANDER SILD 19.07.1914 90
ALIDE RABA 13.07.1915 89
LEIDA IRA 18.07.1919 85
HILDA-MARIA LINDLA 31.07.1920 84
ELLEN KÖSLER 06.07.1921 83
KARL REESALU 17.07.1921 83
VILMA FEODOROVA 01.07.1923 81
LINDA TAMMEKIVI 12.07.1923 81
ENDEL SOVA 03.07.1929 75
NADEZDA JAANSON 25.07.1929 75
EEVI KLETTENBERG 16.07.1934 70
SINAIDA GRIGORJEVA 17.07.1934 70
MILVI TÜRNER 14.07.1939 65
ELVI ILVES 20.07.1939 65
LEIDA TÄHTLA 18.07.1944 60
ENDEL ROOSNA 18.07.1944 60
MARE SAKS 19.07.1944 60
AINO VÄLJAOTS 20.07.1944 60
JÜRI LINDER 30.07.1949 55
EVALD SINIMETS 07.07.1954 50
HILLE KIIK 14.07.1954 50

OLUSTVERE VALD
HELMI SALUSTE 05.07.1905 99
MAIE RIIK 03.07.1913 91
OLGA KOPPEL 10.07.1915 89
MAIMU KRIGUL 31.07.1915 89
NIINA PETROVA 05.07.1929 75
VAIKE JÜRISSON 12.07.1929 75
ELLEN RANDARU 30.07.1934 70
ASTA-MARIANNE ORGMÄE

31.07.1934 70
LEILI ALLES 17.07.1939 65
AIME SEPP 31.07.1944 60
VALENTINA PUGAITSUK

31.07.1944 60
VÄINO LIPPA 03.07.1949 55
NADEZDA HANSEN 16.07.1954 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!
  

Tänan südamest Suure-Jaani tuletõrje-
komando Meel is  Aule vahtkonda 
(koosseisus Tiit Köstner, Margus Raidsalu 
ja Risto Grünberg), kes asjalikult ja kiiresti 
likvideeris hõõguva tulekolde meie 
saunapõranda alt. Naisinimene on muidugi 
paanikas, kui avastab võimaliku tuleohu, 
aga juba see, kui mõni minut pärast  
appikutset astub aiaväravast sisse neli täies 
mundris tuletõrjujat, rahulikud ja 
energilised, vabastas mind pingest. Maani 
suitsu täis saunas lõigati tükk põrandast 
välja, vesi peale ja kõik oli kombes. Tänu 
neile poistele on meil saun alles! Tunnen 
neid kõiki sellest saati, kui nad alles koolis 
käisid. Mul on eriline heameel, et tublidest 
k o o l i p o i s t e s t  o n  s a a n u d  v ä ä r t  
päästekomando.

            Anne-Mall Pael

Niidan murutraktoriga muru
Telefon 505 4105

Müüa pakitud turbabriketti

ja lepaküttepuid (50 cm)

koos kohaletoomisega

Informatsioon telefonil 5698 0705

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
Telefonidel 437 2001 või  517 8704

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Kristi ja Aare Pällinil  
sündis 03. juunil

tütar MADLI

Annely Tonksonil ja Veiko Perlovil
sündis 12. juunil 

poeg KASPAR Perlov

Tamara ja Jaak Lebedevil
sündis 13. juunil

tütar MARIS

Reelika ja Raul Espenbergil
sündis 14. juunil 

tütar GRETE

Katrin ja Märt Rebandil
sündis 15. juunil
tütar SANDRA

Ly Pollmannil 
sündis 21. juunil
poeg HARALD 

Mälestame 

ALMA JEEDAS 26.02.1921 - 18.06.2004
MARTA VIIES  07.07.1912 - 24.06.2004

TÄNAN JAANILAADA 
TOETAJAID

OÜ EESTI HÖÖVELLIIST
SUURE-JAANI VALLAVALITSUS

Suure-Jaani Linnavalitsus
OÜ Suure-Jaani Hooldus

Alexela Trade OÜ
Kauplus „Jaanilill“
Perekond Tellissaar

Hr Enno Püvi
Hr Ain Vainaru

Tänan ka tublisid esinejaid:
„Kukupai“ jänkusid, 

Age Einulot ja mudilaskoori 
koos saateansambliga

ning ansamblit „Oma jope“

Jaanilaada korraldaja 
FIE Auli Õnne-Vainaru

Lasteaed „Sipsik“
tänab

Eesti Höövelliistu ja 
lapsevanemaid

Raimo Tõkket, Riho 
Köstnerit ja Antti Läätse

abi eest mänguväljaku 
sisustamisel 

Endel Sova

Õnnitleme!
Suure-Jaani 

Gümnaasiumi 
XXII lend
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